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Wil helm Peterson-Berger Sä llskapet

Sällskapets höge beskyddare Hans Majestät Konung CarlXVl Gustaf

Verksa m hetsberättelse för 2023

Administration

Styrelsen har under året haft följande sammansättning.

Ordförande Siv Wennberg
Sekreterare Eva Magnusson

\- Kassör Åsa Bergelin

Ledamöter Lena Andersson, Henry Larsson, lng-Marie Södergren
Suppleanter Maud Hammerud, Fredrik Sidenvall

Revisorer Håkan Jonsson vald av styrelsen 13 juni 2023
\- Valberedning Gunnar Hellström, Eva Roos

Styrelsen har under året haft 6 protokollförda sammanträden varav ett konstituerande.
Därutöver ett antal informella samråd.

Sammankomster

I samband med årsmötet den 23 mars 2023 i Norska kyrkan i Stockholm höll Professor Gunnar
Ternhag ett fciredrag om Peterson-Bergers förhållande till folkmusiken och därefter underhöll
operasångerskan Angela Rotondo med sång ackompanjerad av Anders Wadenberg.

Sällskapets höstmöte genomfördes den 1 november i Norska kyrkan i Stockholm. Pol. Mag.

\, Maria Nyberg-Ståhl berättade om Peterson-Bergers residens på Frösön, "Sommarhagen" och
därefter underhöll Operasångarna Karin lngebäck och Anders Larsson ackompanjerade av
Anders Wadenberg.

\- Medlemmar

Antalet medlemmarvid2A23 års utgång var72 stycken varav 6l betalande och 11

hedersmedlemmar.

En omsorgsfull granskning av Sällskapets medlemsförteckning har genomförts under året varvid
utebliven betalning av medlemsavgift resulterat i att medlemskap avförts.

Kontakten med medlemmarna har upprätthållits, fcirutom genom medlemsmöten, med tre
informationsbrev utskickade som vår- och höstbrev i samband med kallelse tillvår- och
höstsammankomsterna samt sommarbrev. I breven har berättats inte enbart om aktuella frågor
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inom Sällskapet utan också om projekt och händelser som rör Peterson-Berger och hans verk i

stort, arbetet kring Peterson-Berger i Jämtland, konserter, skiv- och bokutgivningar etc.

Ekonomi

Sälf skapets ekonomiska ställning vid 2O23 års utgång och resultatet av dess verksamhet framgår
av separat resultat- och balansräkning.

Sällskapets årsavgifter är för enskild medlem 250 kronor, för familjemedlemskap 350 kronor, för
studerande 50 kronor och för företag och organisationer 1 500 kr.

Styrelsen tackar varmt för visat förtroende under verksamhetsåret.
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